
OGŁOSZENIE
Dyrektor Gminnego Żłobka w Długosiodle ogłasza nabór na wolne stanowisko pracy w 
Gminnym Żłobku w Długosiodle ul. T. Kościuszki 3a - Opiekun w żłobku.

1. Do obowiązków pracownika na tym stanowisku należeć będzie:  

o zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków 
domowych

o zagwarantowanie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej, z 
uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka,

o prowadzenie zajęć opiekuńczo- wychowawczych i edukacyjnych, uwzględniając 
rozwój psychomotoryczny dziecka, właściwych do wieku dziecka

o opracowanie planu zajęć i ich realizacja
o współpraca z rodzicami/ opiekunami prawnymi
o obowiązek przyjmowania i wydawania dzieci
o prowadzenie ewidencji obecności dzieci

2. Zapraszamy osoby posiadające kwalifikacje:  

o pielęgniarki, położnej,
o opiekunki dziecięcej,
o nauczyciela wychowania przedszkolnego,
o nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej
o pedagoga opiekuńczo-wychowawczego, społeczno- wychowawczego, wczesnej 

edukacji, terapeuty pedagogicznego
lub która ukończyła studia lub studia podyplomowe na kierunku lub specjalności:

o wczesne wspomaganie rozwoju,
o wspomaganie rozwoju dzieci,
o edukacja prorozwojowa,
o pedagogika małego dziecka,
o psychologia dziecięca, psychologia wspierania rozwoju i kształcenia lub psychologia 

wychowawcza.
a także osoby która posiada co najmniej wykształcenie:

o wyższe na dowolnym kierunku, którego program obejmuje zagadnienia związane z 
opieką nad małym dzieckiem lub jego rozwojem

o średnie lub średnie branżowe i co najmniej roczne doświadczenie w pracy z dziećmi 
w wieku do lat 3 lub przed zatrudnieniem jako opiekun w żłobku lub w klubie 
dziecięcym odbyła 280-godzinne szkolenie, z czego co najmniej 80 godzin w formie 
zajęć praktycznych, polegających na sprawowaniu opieki nad dzieckiem pod 
kierunkiem opiekuna

3. Forma zatrudnienia:   na podstawie umowy zlecenia.

4. Paca w godzinach:   7.00-17.00

Życiorys wraz z listem motywacyjnym należy składać w budynku Gminnego Żłobka w Długosiodle,
pok.  nr  13  lub  drogą  mailową  na  adres:  zlobek@dlugosiodlo.pl      w  terminie  do  dnia  17
stycznia 2025 roku do godz. 12.00.
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